
03/02/2023 16:43 PORTARIA DE PESSOAL SE/MJSP N° 539, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023 - PORTARIA DE PESSOAL SE/MJSP N° 539, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-de-pessoal-se/mjsp-n-539-de-2-de-fevereiro-de-2023-462222840 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/02/2023 | Edição: 25 | Seção: 2 | Página: 49

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Executiva

PORTARIA DE PESSOAL SE/MJSP N° 539, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pelo inciso III do art. 3º da Portaria nº 443, de 24 de novembro de

2021, do Ministério da Justiça e Segurança Pública, resolve:

Nomear ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete

da Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos, código CCE 1.13.

RICARDO CAPPELLI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


